

Erməni faşizminin və terrorunun bitməyən izləri

Bu dəfə Kəlbəcərin Zallar kəndində Ermənistanın müharibə cinayətləri ortaya çıxdı



Birinci Qarabağ müharibəsində 71-i uşaq, 267-si qadın və 326-sı ahl olmaqla, ümumilikdə 4 minə yaxın Azərbaycan vətəndaşı itkin düşüb.

Ötən dövr ərzində Azərbaycan itkin düşən vətəndaşlarının aqibətinin aydınlaşdırılması istiqamətində bütün beynəlxalq platformalarda məsələ qaldırsa da, Ermənistan tərəfi həmin soydaşlarımızın taleyinə heç bir aydınlıq gətirməyib.

Ermənilər "qəhrəman"ları faşist Njdenin yolu ilə gedərək dəhşətli işgəncələrlə qətlə yetirib kütləvi şəkildə basdırdıqları vətəndaşlarımızın məzarlıqlarının yerini də deməkdən yayınırlar.

İnsan qatilləri yaxşı bilirlər ki, bu məzarlıqlar onların faşist əməllərinin faktlarla sübutudur və beynəlxalq məhkəmə qarşısında erməni cəniblərini cavab verməyə məcbur edəcək vacib dəlillərdir.

Torpaqlarımız minalardan təmizləndikcə kütləvi məzarlıqlar da üzə çıxır

Ermənistanın cidd-cəhdlə üzərini ört-basdır etmək istədiyi qanlı əməlləri hər ötən gün üzə çıxır. Azərbaycan işğaldan azad etdiyi ərazilərini erməni terrorçularının basdırdığı minalardan təmizlədikcə onların müharibə cinayətləri də bir-bir aşkarlanır.

Erməni faşizminin qanlı izlərini özündə daşıyan daha bir cinayət faktı isə bu yaxınlarda, oktyabrın 27-də Kəlbəcər rayonunun Zallar kəndi ərazisində təsdiqlənib. Baş Prokurorluğun məlumatına əsasən, sözügedən kəndin ərazisində insan skeletinin hissələrinə məxsus olan eroziyaya uğramış sümüklər, eləcə də qadına məxsusluğu ehtimal edilən geyim əşyalarının fraqmentlərinin aşkar edilməsi ilə bağlı Kəlbəcər rayon prokurorluğuna məlumat daxil olub. Prokurorluq əməkdaşları tərəfindən məhkəmə-tibb ekspertinin iştirakı ilə hadisə yerinə baxış keçirilib, aşkar edilmiş sümük və geyim əşyalarının fraqmentləri müvafiq formada qablaşdıraraq ekspertiza aparılması məqsədilə götürülüb.

Aşkar edilmiş sümük və geyim əşyalarının Kəlbəcər rayonunun Ermənistan tərəfindən işğalı zamanı əsir düşərək işgəncə ilə öldürülmüş şəxsə məxsus olması ehtimal edilir. Hazırda araşdırma davam etdirilir.

Ermənistan tərəfindən həyata keçirilən çoxsaylı müharibə cinayətlərindən biri də 1993-cü il aprelin 18-də Kəlbəcərin Başlıbel kəndində törədilib.

24 aprel 2021-ci ildə Baş Prokurorluğun İstintaq idarəsinin müstəntiqləri tərəfindən məhkəmənin meyitlərin ekshumasiyası haqqında qərarına əsasən, Başlıbel kəndində müvafiq istintaq hərəkətləri keçirilərək 50 sm dərinlikdə torpağa basdırılmış kəskin çürüməyə məruz qalaraq skeletləşmiş 12 nəfərin meyitlərinin qalıqları aşkar edilib.

Faciə qurbanlarının meyit qalıqlarından və həmin şəxslərin ailə üzvlərindən götürülmüş DNT analizlərinin, molekulyar-genetik və digər xüsusiyyətlərinin araşdırılması üçün tibbi-kriminalistik ekspertizaların nəticələri onların erməni hərbiçiləri tərəfindən güllələnməyə qətlə yetirildiyini təsdiqləyib.

İtkin soydaşlarımızın faciəli taleyi

44 günlük Vətən müharibəsində qazandığımız qələbədən sonra Xocalının Fərrux, Xoca-

vəndin Edilli, Ərəkül kəndlərinin ərazisində, Ağdam, Füzuli, Xocavənd və Şuşa şəhərinin ətraflarında da kütləvi məzarlıqlar aşkarlanıb.

Bu ilin fevral ayında Xocavənd rayonunun Edilli kəndi ərazisində Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçularının olması ehtimal edilən şəxslərin kütləvi dəfn edildiyi məzarlıq aşkar edilib. İlk məlumatlara görə, Edilli kəndindəki kütləvi məzarlıqda 15-20 nəfərin qalıqları var.

Martın sonlarında Azərbaycan Ordusunun hərbiçiləri tərəfindən Xocalı rayonunun Fərrux kəndi ərazisindəki mövqelərdə qazıntı işləri aparılarkən ermənilərin törətdiyi daha bir vandallıq aktı təsdiqini tapıb. Belə ki, onlar qazıntı apardıqları ərazidə insan skeletləri aşkar ediblər. Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş vətəndaşlarla əlaqədar Dövlət Komissiyası faktla bağlı bildirib ki, Fərrux yüksəkliyi uğrunda Birinci Qarabağ müharibəsi zamanı ağır döyüşlərin getdiyini və Ermənistan silahlı birləşmələri tərəfindən işğal edildiyini nəzərə alaraq, tapılan meyit qalıqlarının şəhid olmuş Azərbaycan hərbiçilərinə aid olduğu ehtimal edilir.

Bu il sentyabr ayında Xocavəndin Edilli kəndində daha bir kütləvi məzarlıq aşkar edilib. Edillidə hərbi olduğu ehtimal olunan 12 nəfərin məftil və kəndirlə bağlanmış, həmçinin işgəncə əlamətləri aşkarlanan qalıqları tapılıb.

Səhiyyə Nazirliyinin Məhkəmə Tibbi Ekspertiza və Patoloji Anatomiya Birliyinin Tibbi Kriminalistika şöbəsində bildirilib ki, meyit qalıqları Azərbaycan hərbiçilərinə aiddir.

Oktyabrın 17-də Xocavənd rayonunun Ərəkül kəndində də insan skeletinin hissələrinə bənzər sümüklər aşkarlanıb. Daxili İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən bildirilib ki, ilkin araşdırma zamanı məlum olub ki, sümüklər ərazidəki yağışlardan sonra baş vermiş torpaq sürüşməsi zamanı üzə çıxıb. Sümüklər həmin yerdən toplanaraq aidiyyəti üzrə ekspertizaya təqdim olunub.

Dünya Ermənistanın törətdiyi hərbi cinayətləri görməzdən gəlir

Milli düşmənçilik zəminində son iki əsrlik tarixin müxtəlif dövrlərində Azərbaycan xalqına qarşı qətləmlər, soyqırımları törədən erməni faşistləri Birinci Qarabağ müharibəsində də bu mənfur əməllərdən əl çəkməyiblər. Vətən müharibəsindən sonra üzə çıxarılan və yuxarıda nümunələrini gətirdiyimiz qanlı faktlar da buna nümunə kimi ortaya qoyur.

Danılmaz reallıqdır ki, işğaldan azad edilən ərazilərimiz qarış-qarış minalardan təmizləndikcə ermənilərin torpaq altında gizlətdikləri hələ neçə-neçə qanlı cinayətləri üzə çıxarılaçaq.

Elə o da danılmaz gerçəkdir ki, dünya hələ də inadla Ermənistanın hərbi cinayətlərini görməzdən gəlir, onlara itkin vətəndaşlarımızın aqibəti barədə məlumat vermək üçün heç bir təzyiq göstərmir, soydaşlarımızın taleyinə laqeyd münasibət bəslənir.

Amma necə ki Azərbaycan 44 günlük müharibədə mənfur düşmənin layiqli cavabını verdi, indi də insan qatili ermənilərin xalqımıza qarşı həyata keçirdiyi qanlı əməllərinin haqq-hesabını beynəlxalq ədalət məhkəməsinə bir-bir sorğulayacaq.

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"